PREFEITURA MUNCiPAL DE PESQUEIRA
CNPJ n 10.264.406/0001-35

PORTARIA N°. ORQ/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

DFCAT 1717. I V L i O V / l j  V  JLlf •

* ___- __ ti «-T-t * t> n  -w* * -wr v -w  -w  -W-*—* -m. Tr -W  V  - v  -1
ATI. 1” - INUiVinAK O ar. rA U L U  tUÜNK iyU li

GUEDES DA STLVA. CPF 0Q8.20ií.íiád-á^. nara oennar o rarer»j  ̂ - %j> 1 ■  ■  %j> s i  j r  - -  ~  — o

de DIRETOR DO DEPART. DE ESPORTE E JUVENTUDE, vinculado à
Secretaria de Esportes e Juventude.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

resqueira/PE, 01 de Janeiro de 2ü2i.

Prefeito Municipal
 ̂ * •

c m  e X c i C iC iu

Praça C o m en d ad o r José D id ier, S /N  -  C entro  -  Pesqueira /PE
IQ-r\?Q3Z_Q-7nC

P re fe itu rap esq u e ira202 1@ g m ail.co m

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com